
2023年３月31日

お客様各位

　　　　業務部 物流管理ｸﾞﾙｰﾌﾟ

拝啓　貴社　益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　　さて、標記の件、おかげさまでＰＳジャパン株式会社は、２０２３年４月１日をもちまして

  創立満２０周年を迎えます。

　　つきましては、下記期日を創立記念休業とさせていただきます。

　　よろしくご理解賜りたくお願い申し上げます。

敬具

　 創立記念休業日 ４月２１日（金曜日）

※受注業務は休業しますが、出荷・納入は通常通り実施します。

　　　なお、本件についてご不明な点がございましたら下記にお問合せ下さい。

　PSジャパン株式会社　業務部物流管理ｸﾞﾙｰﾌﾟ（担当：中貝）

　TEL　03-5689-6546（代表電話）

以上

　　　ＰＳジャパン株式会社

創立記念休業のお知らせ

記


